
2022年 10月 19日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

１０月１９日、当社の社員が新型コロナウイルスに感染していることが確認  

されました。 

当該社員は自宅にて抗原検査を受検し、１０月１９日に陽性であることが  

判明いたしました。 

 

当該社員の勤務する職場については、専門業者による消毒を実施いたし 

ました。 

 

お客様をはじめ関係者の皆さまには大変ご心配をおかけいたしますが、当社

業務への影響はなく通常どおり営業いたしますので、何とぞご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

【本件についてのお問合せ先】 

新潟交通佐渡株式会社 総務部  

竹内        0259-57-2121 


